

(Período de 01/01/2025 a 24/10/2025)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:		359/2025				
1	1029400	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 160 FOLHAS	UN	40,000	8,4100	336,40
2	1029389	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 250 FOLHAS	UN	40,000	11,5600	462,40
3	1029385	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL ATÉ 85 FOLHAS	UN	40,000	6,0600	242,40
4	1034057	PLOTAGEM COLORIDA M²	M2	400,000	28,3500	11.340,00
5	1034055	PLOTAGEM MONOCROME EM M²	M2	750,000	18,0800	13.560,00
6	1034054	CÓPIAS DE ENGENHARIA EM M²	M2	400,000	26,9500	10.780,00
7	30155	PLOTAGEM COM IMAGEM	M2	400,000	47,9500	19.180,00
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						55.901,20
TOTAL ----->						55.901,20